LFS6015009016
LFS6015009016
tehalit.LFS Kanał stalowy 60x150mm, biały
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość  60 mm
Szero​kość  150 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny prze​krój poprzeczny  7000 - 7000 mm²
Pojem​ność Zakres obcią​żenia
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypeł​nienie
50%, bez urządzeń)  29
Materiały
Materiał  Stal
Obróbka  Lakie​ro​wany
Kod RAL  9016
Kolor  Biały
Bezpie​czeń​stwo
Odpor​ność na uderzenie IK  IK08
Klasa ochron​ności IP  IP30
Normy
Nadaje się do integral​ności funk​cjonalnej
zgodnie z DIN4102-12  Nie
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -5 - 90 °C
Łącz​ność
Akcesoria łącze​niowe  Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Liczba prze​gród  0
Liczba partycji z możliwo​ścią połączenia
wtyko​wego  2
Z klamrą zaciskową kabla  Tak
Z folią ochronną  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych